
                                                                           
 
 

Дума Бакчарского района 
 

Решение 
 

от 23.12.2024                                              с. Бакчар             № 1285 
 

 
О внесении изменений в решение Думы 

Бакчарского района от 20.06.2013 № 440 «Об 
утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования 
«Бакчарский  район», предусмотренных ст. 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 
– ФЗ «О противодействии коррупции»  

  
В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Томской области от 11 
сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» 

 
Дума Бакчарского района решила: 
 
1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 20.06.2013 № 440 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования «Бакчарский  район», предусмотренных 
ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии 
коррупции» следующие изменения: 

1) пункт 2 признать утратившим силу; 
2) пункт 2.1 признать утратившим силу. 
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Бакчарский район». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением решения возлагается на социально-экономическую 

комиссию Думы Бакчарского района. 
 
 

Председатель Думы 
Бакчарского района                                                                   И.А. Александрова 
 
Глава района                                                                               С.П. Ревера 


